doğan Besim Ömer (Akalın), ülkemiz-
deki doğum biliminin modern hâle gelmesini sağla-
mış olan hekimdir.3,4 Besim Ömer, ilköğrenimine
Priştine’de başladıktan sonra Kosova Mülki Rüştiye-
sinde öğrenime devam etmiş, ardından İstanbul Gül-
hane Askeri Rüştiyesine geçmiş ve buradan mezun
olmuştur. 4 Ağustos 1295 (16 Ağustos 1879) yılında
Kuleli Askeri İdadisini bitiren Akalın, aynı yıl Mek-
teb-i Tıbbiye-i Şâhâneye girmiş ve buradan yüzbaşı
rütbesiyle 25 Mayıs 1301 (7 Haziran 1885) yılında
mezun olmuştur.3 Besim Ömer, henüz ilköğrenim yıl-
larındayken insan sağlığı konulu kitaplar okuyan, de-
neyler yapan bir çocuktu.5 Hocası Dr. Mehmet Vahit
Bey’in teşvikiyle Kadın-Doğum ve Çocuk Hastalık-
ları üzerine ihtisas yapmak üzere 1 Eylül 1303 (13
Eylül 1887) yılında eğitimin oldukça iyi olduğu
Fransa-Paris’teki Fenni Velade ve Püerikültür’e gön-
derilmiştir.3,4 Paris’ten 13 Kasım 1891 yılında dönen
Besim Ömer, Sivil Tıbbiye’ye doğum hocası olarak
atanmıştır.3 1933 üniversite reformundan sonra gör-
evine son verilmiştir.